

Yenileme) TÜYİD Raporu: İlk 6 ayda Borsa'da 561 milyon ABD doları net yabancı çıkışı oldu

19 Temmuz, 2013 12:47Kaynak: Haberler

TÜYİD ve MKK'nın birlikte hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nun beşinci sayısı 2013'ün ilk yarısını değerlendiriyor. Raporda halka arzlardan yerli-yabancı yatırımcıların niteliği ve dağılımına kadar önemli analizler var.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan "Borsa Trendleri Raporu"nun beşincisi yayınlandı. Halka arzlar, endeks bazında piyasa değerleri, halka açıklık oranları, işlem hacimleri ile yerli-yabancı ve yatırımcı türleri bazında dağılım ve performansların bir arada incelenerek farklı analizler yapılmasına imkan veren rapor, 2013'ün ilk yarısını kapsıyor.

Rapora göre 2013 yılının ilk yarısında toplam 7 halka arz gerçekleşti ve bu halka arzlarda toplamda 676 milyon dolarlık hasılatla ulaşıldı. Rapora göre halka arz ve yatırımcıları bilinçlendirme seferberliğinin şirketlerin halka açıklık oranlarını ve fiili dolaşımdaki (aktif olarak işlem gören) hisse miktarını da olumlu etkilediği gözlemlendi. Raporda, "2013 yılı 2. Çeyreği sonu itibarıyla BIST-Tüm'ün fiili dolaşımı baz alındığında halka açıklık oranı %29'dur.

Geçen yılın aynı döneminde bu oran %27'nin biraz altındaydı. Piyasa değeri ve işlem hacmi olarak içerdiği şirketlerin büyüklüğü anlamında daha üst sıralarda olan BIST-30 ve Banka endekslerinde fiili dolaşım oranı sırasıyla %34 ve 33% olarak gerçekleşmiştir." denildi.

İlk yarıda 561 milyon dolarlık net yabancı çıkışı

Rapora göre yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da 561 milyon ABD doları net yabancı çıkışı oldu. Yılın ikinci çeyreğinde sadece Holding ve Yatırım endeksi ile Ticaret endeksinden net para girişi oldu. 2012 yılında toplam 5,4 milyar dolar

net yabancı yatırımcı alışı ile kapatan Borsa İstanbul, bu olumlu trende yılın ilk çeyreğindeki 579 milyon dolar net yabancı para girişi ile devam etmişti. 2013 yılı ikinci çeyreğinde ise bu trend tersine dönerek 1.139 milyon dolarlık net para çıkışı olarak gerçekleşti.

2013'ün ilk çeyreğinde %20 olan yabancıların işlem hacmindeki payı ise rapora göre Haziran ayı itibarıyla artarak %23 oldu. Yabancıların işlem hacmi Mart sonuna göre en fazla BIST Sınai'de artarak %14'ten %20'ye ulaşmışken, rapora göre haziran sonu itibarıyla yabancıların en yüksek işlem hacmine %32 ile BIST Ticaret'te sahip oldukları görülüyor. Diğer tüm endekslerin işlem hacminde yabancı payında 1-4 puan artış olurken, BIST Teknoloji'de değişiklik olmadı. Yerli yatırımcılar ise Haziran ayında işlem hacminin %77'sini gerçekleştirdi.

Yerli - yabancı yatırımcı sayısı

Borsa trendleri Raporu'na göre toplam 1 milyon 105 bin yatırımcının sadece 8.843 adedi yabancı iken, yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı ise %64.2012 yılsonuna göre yabancı yatırımcı sayısında 528 adetlik artış olurken yerli yatırımcı sayısında yaklaşık 14 bin adetlik bir artış görüldü. ABD'de yerleşik 1.332 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere'de bulunan yatırımcılar toplam portföyün yaklaşık yarısını elinde tutuyor. Rapora göre Haziran 2013 itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin yılsonuna göre değişmediği ve ABD, İngiltere ve Lüksemburg olduğu görülüyor.

Piyasa değeri en çok holding ile yatırım endeksinde arttı

Rapora göre yılın ilk yarısında BIST-TÜM endeksinin piyasa değeri 2012 yılı sonuna göre neredeyse aynı seviyede kaldı. Geçen yılın aynı dönemine göre piyasa değeri olarak en yüksek artışı hem TL hem de ABD Doları bazında sırasıyla %31 ve %23 ile BIST Holding ve Yatırım endeksi gerçekleştirdi.

EN ÇOK PIYASA DEĞERİ HOLDING İLE YATIRIM ENDEKSİNDE ARTTI-BORSA TRENDLERİ RAPORU

HISSE HABERLERİ YORUM YOK



TÜYİD ve MKK'nin birlikte hazırladığı Borsa Trendleri

Raporu'nun

besinci sayısı 2013'ün ilk yarısını değerlendiriyor. Raporda halka arzlardan yerli – yabancı yatırımcıların niteliği ve dağılımına kadar önemli analizler var.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan "Borsa Trendleri Raporu"nın besinci sayısını yayınladı. Halka arzlar, endeks bazında piyasa değerleri, halka açıklık oranları, işlem hacimleri ile yerli-yabancı ve yatırımcı türleri bazında dağılım ve performansların bir arada incelenerek farklı analizler yapılmasına imkân veren rapor, 2013'ün ilk yarısını kapsıyor. Rapora göre 2013 yılının ilk yarısında toplam 7 halka arz gerçekleşti ve bu halka arzlarda toplamda 676 milyon dolarlık hasılatla ulaşıldı. Rapora göre halka arz ve yatırımcıları bilgilendirme seferberliğinin şirketlerin halka açıklık oranlarını ve fiili dolasimdeki (aktif olarak işlem gören) hisse miktarını da olumlu etkilediği gözlemlendi. Raporda, "2013 yılı 2. Çeyregi sonu itibarıyla BIST-Tüm'ün fiili dolasimi baz alındığında halka açıklık oranı %29'dur. Geçen yılın aynı döneminde bu oran %27'nin biraz altındaydı. Piyasa değeri ve işlem hacmi olarak içerdikleri şirketlerin büyüklüğü anlamında daha üst sıralarda olan BIST-30 ve Banka endekslerinde fiili dolasim oranı sırasıyla %34 ve %33 olarak gerçekleşmiştir." denildi.

İlk yarıda 561 milyon dolarlık net yabancı çıkışı

Rapora göre yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da 561 milyon ABD doları net yabancı çıkışı oldu. Yılın ikinci çeyreğinde sadece Holding ve Yatırım endeksi ile Ticaret endeksinden net para girişi oldu. 2012 yılında toplam 5,4 milyar dolar net yabancı yatırımcı alışı ile kapatan Borsa İstanbul, bu olumlu trende yılın ilk çeyreğindeki 579 milyon dolar net yabancı para girişi ile devam etmişti. 2013 yılı ikinci çeyreğinde ise bu trend tersine dönerek 1.139 milyon dolarlık net para çıkışı olarak gerçekleşti.

2013'ün ilk çeyreğinde %20 olan yabancıların işlem hacmindeki payı ise rapora göre Haziran ayı itibarıyla artarak %23 oldu. Yabancıların işlem hacmi Mart sonuna göre en fazla BIST Sınai'de artarak %14'ten %20'ye ulaşırken, rapora göre Haziran sonu itibarıyla yabancıların en yüksek işlem hacmine %32 ile BIST Ticaret'te sahip oldukları görülüyor. Diğer tüm endekslerin işlem hacminde yabancı payında 1-4 puan artış olurken, BIST Teknoloji'de değişiklik olmadı. Yerli yatırımcılar ise Haziran ayında işlem hacminin %77'sini gerçekleştirdi.

Yerli – yabancı yatırımcı sayısı

Borsa trendleri Raporu'na göre toplam 1 milyon 105 bin yatırımcının sadece 8.843 adedi yabancı iken yabancı yatırımcıların piyasa değeriindeki payı ise %64. 2012 yılsonuna göre yabancı yatırımcı

sayısında 528 adetlik artis olurken yerli yatirimci sayısında yaklasik 14 bin adetlik bir artis görüldü. ABD’de yerlesik 1.332 adet yatirimci toplam yabanci yatirimlarin üçte birine sahipken, ilk iki sirada yer alan ABD ve İngiltere’de bulunan yatirimcilar toplam portföyün yaklasik yarisini elinde tutuyor. Rapora göre Haziran 2013 itibariyle Borsa İstanbul’da en yüksek portföy degerine sahip ilk üç ülkenin yilsonuna göre degismedigi ve ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldugu görülüyor.

Piyasa degeri en çok holding ile yatirim endeksinde artti

Rapora göre yilin ilk yarısında BIST-TÜM endeksinin piyasa degeri 2012 yili sonuna göre neredeyse ayni seviyede kaldi. Geçen yilin ayni dönemine göre piyasa degeri olarak en yüksek artisti hem TL hem de ABD Dolari bazinda sirasiyla %31 ve %23 ile BIST Holding ve Yatirim endeksi gerçeklestirdi.

EKOAYRINTI.COM

Borsada 561 milyon dolar kaçtı!

TÜYİD ve MKK’nın birlikte hazırladığı Borsa Trendleri Raporu açıklandı.

19 Temmuz 2013 / 13:29

TÜYİD ve MKK’nın birlikte hazırladığı Borsa Trendleri Raporu’nun beşinci sayısı 2013’ün ilk yarısını değerlendiriyor. Raporda halka arzlardan yerli – yabancı yatırımcıların niteliği ve dağılımına kadar önemli analizler var.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan “Borsa Trendleri Raporu”nun beşincisi yayınlandı. Halka arzlar, endeks bazında piyasa değerleri, halka açıklık oranları, işlem hacimleri ile yerli-yabancı ve yatırımcı türleri bazında dağılım ve performansların bir arada incelenerek farklı analizler yapılmasına imkân veren rapor, 2013’ün ilk yarısını kapsıyor. Rapora göre 2013 yılının ilk yarısında toplam 7 halka arz gerçekleşti ve bu halka arzlarda toplamda 676 milyon dolarlık hasılatla ulaşıldı. Rapora göre halka arz ve yatırımcıları bilgilendirme seferberliğinin şirketlerin halka açıklık oranlarını ve fiili dolaşımdaki (aktif olarak işlem gören) hisse miktarını da olumlu etkilediği gözlemlendi. Raporda, “2013 yılı 2. Çeyreği sonu itibariyle BIST-Tüm’ün fiili dolaşımı baz alındığında halka açıklık oranı %29’dur. Geçen yılın aynı döneminde bu oran %27’nin biraz altındaydı. Piyasa değeri ve işlem hacmi olarak içerdiği şirketlerin büyüklüğü anlamında daha üst sıralarda olan BIST-30 ve Banka endekslerinde fiili dolaşım oranı sırasıyla %34 ve 33% olarak gerçekleşmiştir.” denildi.

İlk yarıda 561 milyon dolarlık net yabancı çıkışı

Rapora göre yılın ilk yarısında Borsa İstanbul’a 561 milyon ABD doları net yabancı çıkışı oldu. Yılın ikinci çeyreğinde sadece Holding ve Yatırım endeksi ile Ticaret endeksinden nette para girişi oldu. 2012 yılında toplam 5,4 milyar dolar net yabancı yatırımcı alışı ile kapatan Borsa İstanbul, bu olumlu trende yılın ilk çeyreğindeki 579 milyon dolar net yabancı para girişi ile devam etmişti. 2013 yılı ikinci çeyreğinde ise bu trend tersine dönerek 1.139 milyon dolarlık net para çıkışı olarak gerçekleşti.

2013’ün ilk çeyreğinde %20 olan yabancıların işlem hacmindeki payı ise rapora göre Haziran ayı itibarıyla artarak %23 oldu. Yabancıların işlem hacmi Mart sonuna göre en fazla BIST Sınai’de artarak %14’ten %20’ye ulaşmışken, rapora göre haziran sonu itibarıyla yabancıların en yüksek işlem hacmine %32 ile BIST Ticaret’te sahip oldukları görülüyor. Diğer tüm endekslerin işlem hacminde yabancı payında 1-4 puan artış olurken, BIST Teknoloji’de değişiklik olmadı. Yerli yatırımcılar ise Haziran ayında işlem hacminin %77’sini gerçekleştirdi.

Yerli – yabancı yatırımcı sayısı

Borsa trendleri Raporu'na göre toplam 1 milyon 105 bin yatırımcının sadece 8.843 adedi yabancı iken yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı ise %64. 2012 yılsonuna göre yabancı yatırımcı sayısında 528 adetlik artış olurken yerli yatırımcı sayısında yaklaşık 14 bin adetlik bir artış görüldü. ABD'de yerleşik 1.332 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere'de bulunan yatırımcılar toplam portföyün yaklaşık yarısını elinde tutuyor. Rapora göre Haziran 2013 itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin yılsonuna göre değişmediği ve ABD, İngiltere ve Lüksemburg olduğu görülüyor.

Piyasa değeri en çok holding ile yatırım endeksinde arttı Rapora göre yılın ilk yarısında BIST-TÜM endeksinin piyasa değeri 2012 yılı sonuna göre neredeyse aynı seviyede kaldı. Geçen yılın aynı dönemine göre piyasa değeri olarak en yüksek artışı hem TL hem de ABD Doları bazında sırasıyla %31 ve %23 ile BIST Holding ve Yatırım endeksi gerçekleştirdi.

BORSA 724.COM

Borsa Trendleri Raporu

Posted on [July 19, 2013](#) by [admin](#)

TÜYİD ve MKK'nın birlikte hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nun beşinci sayısı 2013'ün ilk yarısını değerlendiriyor. Raporda halka arzlardan yerli – yabancı yatırımcıların niteliği ve dağılımına kadar önemli analizler var. Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan "Borsa Trendleri Raporu"nun beşincisi yayınlandı. Halka arzlar, endeks bazında piyasa değerleri, halka açıklık oranları, işlem [...]

KANALFİNANS.COM

TÜYİD – İlk yarıda 561 milyon dolarlık net yabancı çıkışı



2013'ün ilk yarısının fotoğrafı Borsa Trendleri Raporu'nda

TÜYİD ve MKK'nın birlikte hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nun beşinci sayısı 2013'ün ilk yarısını değerlendiriyor. Raporda halka arzlardan yerli – yabancı yatırımcıların niteliği ve dağılımına kadar önemli analizler var.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan “**Borsa Trendleri Raporu**”nun beşincisi yayınlandı. Halka arzlar, endeks bazında piyasa değerleri, halka açıklık oranları, işlem hacimleri ile yerli-yabancı ve yatırımcı türleri bazında dağılım ve performansların bir arada incelenerek farklı analizler yapılmasına imkân veren rapor, 2013’ün ilk yarısını kapsıyor. Rapora göre 2013 yılının ilk yarısında toplam 7 halka arz gerçekleşti ve bu halka arzlarda toplamda 676 milyon dolarlık hasılatla ulaşıldı. Rapora göre halka arz ve yatırımcıları bilinçlendirme seferberliğinin şirketlerin halka açıklık oranlarını ve fiili dolaşımdaki (aktif olarak işlem gören) hisse miktarını da olumlu etkilediği gözlemlendi. Raporda, “2013 yılı 2. Çeyreği sonu itibarıyla BIST-Tüm’ün fiili dolaşımı baz alındığında halka açıklık oranı %29’dur. Geçen yılın aynı döneminde bu oran %27’nin biraz altındaydı. Piyasa değeri ve işlem hacmi olarak içerdiği şirketlerin büyüklüğü anlamında daha üst sıralarda olan BIST-30 ve Banka endekslerinde fiili dolaşım oranı sırasıyla %34 ve 33% olarak gerçekleşmiştir.” denildi.

İlk yarıda 561 milyon dolarlık net yabancı çıkışı

Rapora göre yılın ilk yarısında Borsa İstanbul’a 561 milyon ABD doları net yabancı çıkışı oldu. Yılın ikinci çeyreğinde sadece Holding ve Yatırım endeksi ile Ticaret endeksinden nette para girişi oldu. 2012 yılında toplam 5,4 milyar dolar net yabancı yatırımcı alışı ile kapatan Borsa İstanbul, bu olumlu trende yılın ilk çeyreğindeki 579 milyon dolar net yabancı para girişi ile devam etmişti. 2013 yılı ikinci çeyreğinde ise bu trend tersine dönerek 1.139 milyon dolarlık net para çıkışı olarak gerçekleşti.

2013’ün ilk çeyreğinde %20 olan yabancıların işlem hacmindeki payı ise rapora göre Haziran ayı itibarıyla artarak %23 oldu. Yabancıların işlem hacmi Mart sonuna göre en fazla BIST Sınai’de artarak %14’ten %20’ye ulaşmışken, rapora göre Haziran sonu itibarıyla yabancıların en yüksek işlem hacmine %32 ile BIST Ticaret’te sahip oldukları görülüyor. Diğer tüm endekslerin işlem hacminde yabancı payında 1-4 puan artış olurken, BIST Teknoloji’de değişiklik olmadı. Yerli yatırımcılar ise Haziran ayında işlem hacminin %77’sini gerçekleştirdi.

Yerli – yabancı yatırımcı sayısı

Borsa trendleri Raporu’na göre toplam 1 milyon 105 bin yatırımcının sadece 8.843 adedi yabancı iken; yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı ise %64. 2012 yılsonuna göre yabancı yatırımcı sayısında 528 adetlik artış olurken yerli yatırımcı sayısında yaklaşık 14 bin adetlik bir artış görüldü. ABD’de yerleşik 1.332 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere’de bulunan yatırımcılar toplam portföyün yaklaşık yarısını elinde tutuyor. Rapora göre Haziran 2013 itibarıyla Borsa İstanbul’da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin yılsonuna göre değişmediği ve ABD, İngiltere ve Lüksemburg olduğu görülüyor.

Piyasa değeri en çok holding ile yatırım endeksinde arttı

Rapora göre yılın ilk yarısında BIST-TÜM endeksinin piyasa değeri 2012 yılı sonuna göre neredeyse aynı seviyede kaldı. Geçen yılın aynı dönemine göre piyasa değeri olarak en yüksek artışı hem TL hem de ABD Doları bazında sırasıyla %31 ve %23 ile BIST Holding ve Yatırım endeksi gerçekleştirdi.

(YENİLEME) TUYID RAPORU: İLK 6 AYDA BORSA DA 561 MİLYON ABD DOLARI NET YABANCI ÇIKISI OLDU

(YENİLEME) TUYID RAPORU: İLK 6 AYDA BORSA DA 561 MİLYON ABD DOLARI NET YABANCI ÇIKISI OLDU TUYID VE MKK NİN BİRLİKTE HAZIRLADIĞI BORSA TRENDLERİ RAPORU NUN BESİNCİ SAYISI 2013 UN İLK YARISINI DEĞERLENDİRİYOR. RAPORDA HALKA ARZLARDAN YERLİ-YABANCI YATIRIMCILARIN NİTELİĞİ VE DAĞILIMINA KADAR ÖNEMLİ ANALİZLER VAR. TÜRKİYE YATIRIMCI İLİSKİLERİ DERNEĞİ (TUYID) VE MERKEZİ KAYIT KURULUSU (MKK) TARAFINDAN HAZIRLANAN BORSA TRENDLERİ RAPORU NUN BESİNCİSİ YAYINLANDI. HALKA ARZLAR, ENDEKS BAZINDA PİYASA DEĞERLERİ, HALKA AÇIKLIK ORANLARI, İŞLEM HACİMLERİ İLE YERLİ-YABANCI VE YATIRIMCITURLARI BAZINDA DAĞILIM VE PERFORMANSLARIN BİR ARADA İNCELENEREK FARKLI ANALİZLER YAPILMASINA İMKÂN VEREN RAPOR, 2013 UN İLK YARISINI KAPSIYOR. RAPORA GÖRE 2013 YILININ İLK YARISINDA TOPLAM 7 HALKA ARZ GERÇEKLEŞTİ VE BU HALKA ARZLARDA TOPLAMDA 676 MİLYON DOLARLIK HASILATA ULASILDI. RAPORA GÖRE HALKA ARZ VE YATIRIMCILARI BİLİNCLENDİRME SEFERBERLİĞİNİN ŞİRKETLERİN HALKA AÇIKLIK ORANLARINI VE FİİLİ DOLASIMDAKİ (AKTİF OLARAK İŞLEM GÖREN) HİSSE MİKTARINI DA OLUMLU ETKİLEDİĞİ GÖZLENDİ. RAPORDA, 2013 YILI 2. ÇEYREGİ SONU İTİBARIYLA BİST-TUM UN FİİLİ DOLASIMI BAZ ALINDIĞINDA HALKA AÇIKLIK ORANI %29 DUR. GEÇEN YILIN AYNI DÖNEMİNDE BU ORAN %27 NİN BİRAZ ALTINDAYDI. PİYASA DEĞERİ VE İŞLEM HACMİ OLARAK İÇERDİĞİ ŞİRKETLERİN BÜYÜKLÜĞÜ ANLAMINDA DAHA ÜST SİRALARDA OLAN BİST-30 VE BANKA ENDEKSLERİNDE FİİLİ DOLASIM ORANI SİRASıyla %34 VE %33 OLARAK GERÇEKLEŞMİŞTİR. DENİLDİ. İLK YARIDA 561 MİLYON DOLARLIK NET YABANCI ÇIKISI RAPORA GÖRE YILIN İLK YARISINDA BORSA İSTANBUL DA 561 MİLYON ABD DOLARI NET YABANCI ÇIKISI OLDU. YILIN İKİNCİ ÇEYREGİNDE SADECE HOLDİNG VE YATIRIM ENDEKSİ İLE TİCARET ENDEKSİNDEN NETTE PARA GİRİŞİ OLDU. 2012 YILINDA TOPLAM 5,4 MİLYARD DOLAR NET YABANCI YATIRIMCI ALIŞI İLE KAPATAN BORSA İSTANBUL, BU OLUMLU TRENDDE YILIN İLK ÇEYREGİNDEKİ 579 MİLYON DOLAR NET YABANCI PARA GİRİŞİ İLE DEVAM ETMİŞTİ. 2013 YILI İKİNCİ ÇEYREGİNDE İSE BU TREND TERSİNE DÖNEREK 1.139 MİLYON DOLARLIK NET PARA ÇIKIŞI OLARAK GERÇEKLEŞTİ. 2013 UN İLK ÇEYREGİNDE %20 OLAN YABANCILARIN İŞLEM HACMİNDEKİ PAYI İSE RAPORA GÖRE HAZİRAN AYI İTİBARIYLA ARTARAK %23 OLDU. YABANCILARIN İŞLEM HACMİ MART SONUNA GÖRE EN FAZLA BİST SİNAİ DE ARTARAK %14 TEN %20 YE ULASMIŞKEN, RAPORA GÖRE HAZİRAN SONU İTİBARIYLA YABANCILARIN EN YÜKSEK İŞLEM HACMİNİ %32 İLE BİST TİCARET TE SAHİP OLDUKLARI GÖRÜLÜYOR. DİĞER TUM ENDEKSLERİN İŞLEM HACMİNDE YABANCI PAYINDA 1-4 PUAN ARTIŞI OLURKEN, BİST TEKNOLOJİ DE DEĞİŞİKLİK OLMADI. YERLİ YATIRIMCILAR İSE HAZİRAN AYINDA İŞLEM HACMİNİN %77 SİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ. YERLİ - YABANCI YATIRIMCI SAYISI BORSA TRENDLERİ RAPORU NA GÖRE TOPLAM 1 MİLYON 105 BİN YATIRIMCİNİN SADECE 8.843 ADEDİ YABANCI İKEN, YABANCI YATIRIMCILARIN PİYASA DEĞERİNDEKİ PAYI İSE %64. 2012 YIL SONUNA GÖRE YABANCI YATIRIMCİ SAYISINDA 528 ADETLİK ARTIŞI OLURKEN YERLİ YATIRIMCI SAYISINDA YAKLAŞIK 14 BİN ADETLİK BİR ARTIŞ GÖRÜLDÜ. ABD DE YERLEŞİK 1.332 ADET YATIRIMCI TOPLAM YABANCI YATIRIMLARIN ÜÇTE BİRİNİ SAHİPKEN, İLK İKİ SİRADA YER ALAN ABD VE İNGİLTERE DE BULUNAN YATIRIMCILAR TOPLAM PORTFÖYÜN YAKLAŞIK YARISINI İELİNDE TUTUYOR. RAPORA GÖRE HAZİRAN 2013 İTİBARIYLA BORSA İSTANBUL DA EN YÜKSEK PORTFÖY DEĞERİNİ SAHİP İLK ÜÇ ÜLKENİN YIL SONUNA GÖRE DEĞİŞMEDİĞİ VE ABD, İNGİLTERE VE LUKSEMBURG OLDUĞU GÖRÜLÜYOR. PİYASA DEĞERİ EN ÇOK HOLDİNG İLE YATIRIM ENDEKSİNDE ARTTI RAPORA GÖRE YILIN İLK YARISINDA BİST-TUM ENDEKSİNİN PİYASA DEĞERİ 2012 YILI SONUNA GÖRE NEREDEYSE AYNI SEVİYEDE KALDI. GEÇEN YILIN AYNI DÖNEMİN GÖRE PİYASA DEĞERİ OLARAK EN YÜKSEK ARTIŞI HEM TL HEM DE ABD DOLARI BAZINDA SİRASIYLA %31 VE %23 İLE BİST HOLDİNG VE YATIRIM ENDEKSİ GERÇEKLEŞTİRDİ.

YILIN ILK YARISINDA BORSA ISTANBUL'DA 561 MİLYON ABD DOLARI NET YABANCI ÇIKIŞI OLDU - TUYİD

KONU YA İLİSKİN OLARAK YAPILAN BASIN AÇIKLAMASI AŞAĞIDA BULUNUYOR:

`TÜRKİYE YATIRIMCI İLİSKİLERİ DERNEĞİ (TUYİD) VE MERKEZİ KAYIT KURULUSU (MKK) TARAFINDAN HAZIRLANAN `BORSA TRENDLERİ RAPORU`NUN BESİNCİSİ YAYINLANDI. HALKA ARZLAR, ENDEKS BAZINDA PİYASA DEĞERLERİ, HALKA AÇIKLIK ORANLARI, İŞLEM HACİMLERİ İLE YERLİ-YABANCI VE YATIRIMCI TURLERİ BAZINDA DAĞILIM VE PERFORMANSLARIN BİR ARADA İNCELENEREK FARKLI ANALİZLER YAPILMASINA İMKÂN VEREN RAPOR, 2013`UN İLK YARISINI KAPSIYOR. RAPORA GÖRE 2013 YILININ İLK YARISINDA TOPLAM 7 HALKA ARZ GERÇEKLEŞTİ VE BU HALKA ARZLARDA TOPLAMDA 676 MİLYON DOLARLIK HASILATA ULAŞILDI. RAPORA GÖRE HALKA ARZ VE YATIRIMCILARI BİLİNCLENDİRME SEFERBERLİĞİNİN ŞİRKETLERİN HALKA AÇIKLIK ORANLARINI VE FİİLİ DOLASIMDAKİ (AKTİF OLARAK İŞLEM GÖREN) HİSSE MİKTARINI DA OLUMLU ETKİLEDİĞİ GÖZLENDİ. RAPORDA, `2013 YILI 2. ÇEYREGİ SONU İTİBARIYLA BİST-TUM`UN FİİLİ DOLASIMI BAZ ALINDIĞINDA HALKA AÇIKLIK ORANI %29`DUR. GEÇEN YILIN AYNI DÖNEMİNDE BU ORAN %27`NİN BİRAZ ALTINDAYDI. PİYASA DEĞERİ VE İŞLEM HACMİ OLARAK İÇERDİĞİ ŞİRKETLERİN BÜYÜKLÜĞÜ ANLAMINDA DAHA ÜST SİRALARDA OLAN BİST-30 VE BANKA ENDEKSLERİNDE FİİLİ DOLASIM ORANI SİRASIYLA %34 VE 33% OLARAK GERÇEKLEŞMİŞTİR.` DENİLDİ.

İLK YARIDA 561 MİLYON DOLARLIK NET YABANCI ÇIKIŞI

RAPORA GÖRE YILIN İLK YARISINDA BORSA İSTANBUL`A 561 MİLYON ABD DOLARI NET YABANCI ÇIKIŞI OLDU. YILIN İKİNCİ ÇEYREGİNDE SADECE HOLDİNG VE YATIRIM ENDEKSİ İLE TİCARET ENDEKSİNDEN NETTE PARA GİRİŞİ OLDU. 2012 YILINDA TOPLAM 5,4 MİLYAR DOLAR NET YABANCI YATIRIMCI ALIŞI İLE KAPATAN BORSA İSTANBUL, BU OLUMLU TRENDDE YILIN İLK ÇEYREGİNDEKİ 579 MİLYON DOLAR NET YABANCI PARA GİRİŞİ İLE DEVAM ETMİŞTİ. 2013 YILI İKİNCİ ÇEYREGİNDE İSE BU TREND TERSİNE DÖNEREK 1.139 MİLYON DOLARLIK NET PARA ÇIKIŞI OLARAK GERÇEKLEŞTİ.

2013`UN İLK ÇEYREGİNDE %20 OLAN YABANCILARIN İŞLEM HACMİNDEKİ PAYI İSE RAPORA GÖRE HAZİRAN AYI İTİBARIYLA ARTARAK %23 OLDU. YABANCILARIN İŞLEM HACMİ MART SONUNA GÖRE EN FAZLA BİST SİNAI`DE ARTARAK %14`TEN %20`YE ULASMİŞKEN, RAPORA GÖRE HAZİRAN SONU İTİBARIYLA YABANCILARIN EN YÜKSEK İŞLEM HACMİNDE %32 İLE BİST TİCARET`TE SAHİP OLDUKLARI GÖRÜLÜYOR. DİĞER TUM ENDEKSLERİN İŞLEM HACMİNDE YABANCI PAYINDA 1-4 PUAN ARTIŞ OLURKEN, BİST TEKNOLOJİ`DE DEĞİŞİKLİK OLMADI. YERLİ YATIRIMCILAR İSE HAZİRAN AYINDA İŞLEM HACMİNİN %77`SİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ.

YERLİ - YABANCI YATIRIMCI SAYISI

BORSA TRENDLERİ RAPORU`NA GÖRE TOPLAM 1 MİLYON 105 BİN YATIRIMCİNİN SADECE 8.843 ADEDİ YABANCI İKEN; YABANCI YATIRIMCILARIN PİYASA DEĞERİNDEKİ PAYI İSE %64. 2012 YILSONUNA GÖRE YABANCI YATIRIMCI SAYISINDA 528 ADET LİK ARTIŞ OLURKEN YERLİ YATIRIMCI SAYISINDA YAKLAŞIK 14 BİN ADET LİK BİR ARTIŞ GÖRÜLDÜ. ABD`DE YERLEŞİK 1.332 ADET YATIRIMCI TOPLAM YABANCI YATIRIMLARIN ÜÇTE BİRİNE SAHİPKEN, İLK İKİ SİRADA YER ALAN ABD VE İNGİLTERE`DE BULUNAN YATIRIMCILAR TOPLAM PORTFOYUN YAKLAŞIK YARISINI ELİNDE TUTUYOR. RAPORA GÖRE HAZİRAN 2013 İTİBARIYLA BORSA İSTANBUL`DA EN YÜKSEK PORTFOY DEĞERİNE SAHİP İLK ÜÇ ÜLKENİN YILSONUNA GÖRE DEĞİŞMEDİĞİ VE ABD, İNGİLTERE VE LÜKSEMBURG OLDUĞU GÖRÜLÜYOR.

PIYASA DEĞERİ EN ÇOK HOLDİNG İLE YATIRIM ENDEKSİNDE ARTTI

RAPORA GÖRE YILIN İLK YARISINDA BİST-TÜM ENDEKSİNİN PİYASA DEĞERİ 2012 YILI SONUNA GÖRE NEREDEYSE AYNI SEVİYEDE KALDI. GEÇEN YILIN AYNI DÖNEMİNE GÖRE PİYASA DEĞERİ OLARAK EN YÜKSEK ARTIŞI HEM TL HEM DE ABD DOLARI BAZINDA SİRASIYLA %31 VE %23 İLE BİST HOLDİNG VE YATIRIM ENDEKSİ GERÇEKLEŞTİRDİ.

BORSAGUNDEM.COM

561 milyon dolar kaçtı!



TÜYİD ve MKK'nın birlikte hazırladığı Borsa Trendleri Raporu açıklandı

www.borsagundem.com

19.07.2013 - 12:58

TÜYİD ve MKK'nın birlikte hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nun beşinci sayısı 2013'ün ilk yarısını değerlendiriyor. Raporda halka arzlardan yerli – yabancı yatırımcıların niteliği ve dağılımına kadar önemli analizler var.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan “Borsa Trendleri Raporu”nun beşincisi yayınlandı. Halka arzlar, endeks bazında piyasa değerleri, halka açıklık oranları, işlem hacimleri ile yerli-yabancı ve yatırımcı türleri bazında dağılım ve performansların bir arada

incelenerek farklı analizler yapılmasına imkân veren rapor, 2013'ün ilk yarısını kapsıyor. Rapora göre 2013 yılının ilk yarısında toplam 7 halka arz gerçekleşti ve bu halka arzlarda toplamda 676 milyon dolarlık hasılatla ulaşıldı. Rapora göre halka arz ve yatırımcıları bilinçlendirme seferberliğinin şirketlerin halka açıklık oranlarını ve fiili dolaşımdaki (aktif olarak işlem gören) hisse miktarını da olumlu etkilediği gözlemlendi. Raporda, “2013 yılı 2. Çeyreği sonu itibarıyla BİST-Tüm'ün fiili dolaşımı baz alındığında halka açıklık oranı %29'dur. Geçen yılın aynı döneminde bu oran %27'nin biraz altındaydı. Piyasa değeri ve işlem hacmi olarak içerdiği şirketlerin büyüklüğü anlamında daha üst sıralarda olan BİST-30 ve Banka endekslerinde fiili dolaşım oranı sırasıyla %34 ve %33 olarak gerçekleşmiştir.” denildi.

İlk yarıda 561 milyon dolarlık net yabancı çıkışı

Rapora göre yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da 561 milyon ABD doları net yabancı çıkışı oldu. Yılın ikinci çeyreğinde sadece Holding ve Yatırım endeksi ile Ticaret endeksinden net para girişi oldu. 2012 yılında toplam 5,4 milyar dolar net yabancı yatırımcı alışları ile kapatan Borsa İstanbul, bu olumlu trende yılın ilk çeyreğindeki 579

milyon dolar net yabancı para girişı ile devam etmişti. 2013 yılı ikinci eyreğinde ise bu trend tersine dnerek 1.139 milyon dolarlık net para ıkışı olarak gerekleştđ.

2013'n ilk eyreğinde %20 olan yabancıların iřlem hacmindeki payı ise rapora gre Haziran ayı itibarıyla artarak %23 oldu. Yabancıların iřlem hacmi Mart sonuna gre en fazla BIST Sınai'de artarak %14'ten

%20'ye ulařmıřken, rapora gre haziran sonu itibarıyla yabancıların en yksek iřlem hacmine %32 ile BIST Ticaret'te sahip oldukları grlyor. Diğerk tm endekslerin iřlem hacminde yabancı payında 1-4

puan artıř olurken, BIST Teknoloji'de değışiklik olmadı. Yerli yatırımcılar ise Haziran ayında iřlem hacminin %77'sini gerekleřtirdi.

Yerli – yabancı yatırımcı sayısı

Borsa trendleri Raporu'na gre toplam 1 milyon 105 bin yatırımcının sadece 8.843 adedi yabancı iken yabancı yatırımcıların piyasa değeriindeki payı ise %64. 2012 yılsonuna gre yabancı yatırımcı

sayısında 528 adetlik artıř olurken yerli yatırımcı sayısında yaklaşık 14 bin adetlik bir artıř grld. ABD'de yerleşik 1.332 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların te birine sahipken, ilk iki sırada yer

alan ABD ve İngiltere'de bulunan yatırımcılar toplam portfyn yaklaşık yarısını elinde tutuyor. Rapora gre Haziran 2013 itibarıyla Borsa İstanbul'da en yksek portfy değeriine sahip ilk  lkenin yılsonuna gre değışmediğı ve ABD, İngiltere ve Lksemburg olduğı grlyor.

Piyasa değeri en ok holding ile yatırım endeksinde arttı Rapora gre yılın ilk yarısında BIST-TM endeksinin piyasa değeri 2012 yılı sonuna gre neredeyse aynı seviyede kaldı. Geen yılın aynı

dnemine gre piyasa değeri olarak en yksek artıřı hem TL hem de ABD Doları bazında sırasıyla %31 ve %23 ile BIST Holding ve Yatırım endeksi gerekleřtirdi.

FİNANSCADDESİ.COM

Borsa'da ilk yarı trendleri

19 Temmuz 2013 Cuma

Trkiye Yatırımcı İliřkileri Derneğı (TYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluřu (MKK) tarafından hazırlanan “Borsa Trendleri Raporu”nun beřincisi yayınlandı



Rapora göre 2013 yılının ilk yarısında toplam 7 halka arz gerçekleşti ve bu halka arzlarda toplamda 676 milyon dolarlık hasılatla ulaşıldı.

Rapora göre halka arz ve yatırımcıları bilinçlendirme seferberliğinin şirketlerin halka açıklık oranlarını ve fiili dolaşımdaki (aktif olarak işlem gören) hisse miktarını da olumlu etkilediği gözlemlendi. Raporda, “2013 yılı 2. Çeyreği sonu itibarıyla BIST-Tüm’ün fiili dolaşımı baz alındığında halka açıklık oranı %29’dur. Geçen yılın aynı döneminde bu oran %27’nin biraz altındaydı. Piyasa değeri ve işlem hacmi olarak içerdiği şirketlerin büyüklüğü anlamında daha üst sıralarda olan BIST-30 ve Banka endekslerinde fiili dolaşım oranı sırasıyla %34 ve 33% olarak gerçekleşmiştir.” denildi.

İlk yarıda 561 milyon dolarlık net yabancı çıkışı

Rapora göre yılın ilk yarısında Borsa İstanbul’a 561 milyon ABD doları net yabancı çıkışı oldu. Yılın ikinci çeyreğinde sadece Holding ve Yatırım endeksi ile Ticaret endeksinden net para girişi oldu. 2012 yılında toplam 5,4 milyar dolar net yabancı yatırımcı alışı ile kapatan Borsa İstanbul, bu olumlu trende yılın ilk çeyreğindeki 579 milyon dolar net yabancı para girişi ile devam etmişti. 2013 yılı ikinci çeyreğinde ise bu trend tersine dönerek 1.139 milyon dolarlık net para çıkışı olarak gerçekleşti.

2013’ün ilk çeyreğinde %20 olan yabancıların işlem hacmindeki payı ise rapora göre Haziran ayı itibarıyla artarak %23 oldu. Yabancıların işlem hacmi Mart sonuna göre en fazla BIST Sınai’de artarak %14’ten %20’ye ulaşmışken, rapora göre Haziran sonu itibarıyla yabancıların en yüksek işlem hacmine %32 ile BIST Ticaret’te sahip oldukları görülüyor. Diğer tüm endekslerin işlem hacminde yabancı payında 1-4 puan artış olurken, BIST Teknoloji’de değişiklik olmadı. Yerli yatırımcılar ise Haziran ayında işlem hacminin %77’sini gerçekleştirdi.

Yerli – yabancı yatırımcı sayısı

Borsa trendleri Raporu’na göre toplam 1 milyon 105 bin yatırımcının sadece 8.843 adedi yabancı iken; yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı ise %64. 2012 yılsonuna göre yabancı yatırımcı sayısında 528 adetlik artış olurken yerli yatırımcı sayısında yaklaşık 14 bin adetlik bir artış görüldü. ABD’de yerleşik 1.332 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere’de bulunan yatırımcılar toplam portföyün yaklaşık yarısını elinde tutuyor. Rapora göre Haziran 2013 itibarıyla Borsa İstanbul’da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin yılsonuna göre değişmediği ve ABD, İngiltere ve Lüksemburg olduğu görülüyor.

Piyasa değeri en çok artanlar

Rapora göre yılın ilk yarısında BIST-TÜM endeksinin piyasa değeri 2012 yılı sonuna göre neredeyse aynı seviyede kaldı. Geçen yılın aynı dönemine göre piyasa değeri olarak en yüksek artışı hem TL hem de ABD Doları bazında sırasıyla %31 ve %23 ile BIST Holding ve Yatırım endeksi gerçekleştirdi.